PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2017    №  1343                                                       г. Камень-на-Оби

Об определении гарантирующей          организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зон ее деятельности в границах                    муниципального образования город Камень-на-Оби Алтайского края

         В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ             «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, с целью определения гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения и установления зон деятельности,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для центральных          систем холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края муниципальное унитарное предприятие «Каменские теплосети» муниципального образования г.Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края.
2. Установить зоны деятельности гарантирующей организации:
водоснабжение:

речной водозабор (ул. Кадыковой, 29);
подземный водозабор «Южный» (ул. Барнаульский тракт, 73);
одиночные скважины:

ст. Плотинная;
водоотведение:

городские очистные сооружения (ул.Колесникова,362).
3. Считать утратившим силу постановление администрации города от 31.05.2016 № 423 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зон ее деятельности в границах муниципального образования город Камень-на-Оби Алтайского края».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Администрации района Е.В.Корнилова

Глава района                                                                                              Ф.Н.Найден